9.8.2021)‏‏, בש"פ 4362/22 מדינת ישראל נ' פראס טוטח (נבו 1.7.2022)‏‏), אני מורה על מעצר המשיב עד לתום
ההליכים.

פרוטוקול זה משמש צו מעצר.
זכות ערר כחוק.

לא בשולי הדברים, המבקשת תשלים ללא דיחוי המצאת תעודת החיסיון והחומרים הנלווים, בכדי שלא לעכב אפשרות
התקדמות בהליך העיקרי.

ניתנה היום, י' כסלו תשפ"ו, 30 נובמבר 2025, בנוכחות הצדדים.